
Valberedningen  
Sammanträdesprotokoll 

2025-10-23 

 
 

 

Sammanträdesprotokoll för Valberedningen  
Tid 
16:00-16:15 

Plats 
Teams 

Paragrafer 
1-4 

Beslutande 
Ann Petersson (C), ordförande  
Robert Rapakko (S) 
Anders Johansson (C) ersättare för Madeleine Rosenqvist (KD) 
Lars Hollner (S) 
Christer Olsson (SD) 
Christian Nilsson (M) 
Renée Solstad (S) 
Torbjörn Uddén (L) 
Erik Jonsson (S) ersättare för Anna Borgström (V) 

Övriga närvarande 
Maria Björklund-Strömberg (L) ej tjänstgörande ersättare 
Karin Dahlin, kommunsekreterare 

Justeras av 
Ann Petersson (C), ordförande 
Robert Rapakko (S) 

Justeras den 
2025-10-27 

 
______________ 

Anslag/bevis 
Protokollet är justerat med elektronisk signering. Justeringen har tillkännagivits genom anslag på 
Mönsterås kommuns anslagstavla på webbplatsen monsteras.se.  

Organ Valberedningen  
Sammanträdesdatum 2025-10-23 
Datum när anslaget sätts upp 2025-10-27 
Datum när anslaget tas ned 2025-11-18 

 

  

1S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 f3
22

d2
83

-3
84

5-
45

95
-a

8e
4-

1f
71

03
b3

69
1a



Valberedningen  
Sammanträdesprotokoll 

2025-10-23 

 

 
Innehållsförteckning  
§ Ärende Sida  

Närvaro 
 

 

§ 1 Val av justerare 
 

 

§ 2 Fastställande av dagordning  
 

 

§ 3 Val av ledamot och ordförande till 
socialnämnden  

 
 

§ 4 Övriga frågor 
 

 

 

2S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 f3
22

d2
83

-3
84

5-
45

95
-a

8e
4-

1f
71

03
b3

69
1a



Valberedningen  
Sammanträdesprotokoll 

2025-10-23 
 

 
 

§ 1  

Val av justerare 
 
Beslut  
Robert Rapakko (S) utses att justera protokollet. 
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Valberedningen  
Sammanträdesprotokoll 
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§ 2  

Fastställande av dagordning 
 
Beslut  
Valberedningen fastställer dagordningen. 
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Valberedningen  
Sammanträdesprotokoll 
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§ 3  

Val av ledamot och ordförande till socialnämnden 
 
Beslut  
Valberedningen föreslår kommunfullmäktige: 

att utse Thomas Tryggvesson (C) till i ledamot socialnämnden, 

att utse Thomas Tryggvesson (C) till ordförande i socialnämnden. 

Sammanfattning   
Kommunfullmäktige ska fatta beslut om ledamot och ordförande i socialnämnden.  
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Valberedningen  
Sammanträdesprotokoll 

2025-10-23 
 

 
 

§ 4  

Övriga frågor 
 

Inga övriga frågor. 
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Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.	

Kommunsekreterare: Karin Dahlin

Ordförande: Ann Petersson Oppositionsråd : Robert Rapakko
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